

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนโดยวิธีเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง
ท้องถิ่น พท.ถ.๙๖-๐๐๓ สายริมน้ำ หมู่ที่ ๔ ตำบลสนามคลี - หมู่ที่ ๒ ตำบลโคกสลุด.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสนามคลี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๓๖๔,๐๐๐บาท (-หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน-).
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวจราจรถนนโดยวิธีเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔ เมตร
ยาว ๒๐๒ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๘ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๕ เมตร
ยาว ๖๒๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๐ ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมกัน.....
ทั้ง ๒ ช่วง ไม่น้อยกว่า ๓,๙๐๘ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๖๗๕,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายจีระ เงินแจ่ม ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพีรพล นิลกำแหง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ
๗.๓ นายชัยรัตน์ เมฆทับ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
 โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนโดยวิธีเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายหน้า หมู่ที่ 4 ตำบลสนามคลี - หมู่ที่ 2 ตำบลโคกตลอด
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 202 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 808 ตารางเมตร
 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 620 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3100 ตารางเมตร
 หรือมีพื้นที่รวมทั้ง 2 ช่วงไม่น้อยกว่า 3908 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสนามคลี อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานลาดยางแอสฟัลต์เทคโคติ๊ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,908.00	15.76	61,590.08	1.3624	21.47	83,910.32
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	3,908.00	287.65	1,124,136.20	1.3624	391.89	1,531,523.16
3	งานสี Thermoplastic (สีขาวและสีเหลือง)	ตร.ม.	179.30	245.00	43,928.50	1.3624	333.79	59,848.19
							TOTAL	1,675,281.67
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						ตั้งจ่ายเป็นงบประมาณ	1,675,000.00
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						1.229,654.78	
							1.3624	


กรรมการ

(นายชัยรัตน์ เมฆทับ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


กรรมการ

(นายพิรพล นิลกำแหง)
 นักวิชาการเงินและบัญชี


ประธานกรรมการ

(นายจิระ เงินแจ้ง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง